UỶ BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          / UBND-VX                           Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v dự toán kinh phí tổ chức
Ngày hội Văn hóa – Thể thao
miền biển tỉnh Bình Định lần
thứ XIV năm 2023

              Kính gửi:
                                                              - Sở Tài chính;

                                                              - Sở Văn hóa và Thể thao.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1492/STC-TCHCSN ngày

12/5/2023 về việc dự toán kinh phí tổ chức Ngày hội Văn hóa – Thể thao miền biển
tỉnh Bình Định lần thứ XIV năm 2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Văn hóa và Thể thao sử dụng số tiền không
vượt quá 430.000.000 đồng để tổ chức Ngày hội Văn hóa – Thể thao miền biển
tỉnh Bình Định lần thứ XIV năm 2023 như đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản
nêu trên (có pho to kèm theo). Giao Sở Tài chính hướng dẫn kinh phí cho Sở Văn
hóa và Thể thao thực hiện.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao căn cứ tình hình thực tế và chế độ, tiêu
chuẩn, định mức chi hiện hành lập, phê duyệt dự toán để thực hiện chi và quyết
toán đúng theo quy định của Nhà nước, bảo đảm tiết kiệm, hiệu quả.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT L.H.Giang;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

3039 16 05